1Nicholas Jhon and Nicholas White were two distinct persons, as appears from 
Calendar of Papal Letters, xii_622 i (1469). Cf. p. 312 below.
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se recordar! quum castrum de Grangia erat in construccione per 
vnum canonicum de Kenllis, et quod idem eciam deponens 
moram traxit in eadem per VI annos, et sic vidit atque audiuit 
prout ipse deponit. Willelmus Mowran 3 testis Artur Ywor 
4 Willelmus Howyn 5 Philippus Mareys 6 Donaldus O Gowre 7 
Philippus O Gowre 8 et Willelmus Broton 9 testes antiqui 
examinati et recepii deponunt artículos continere veritatem, 
causara sciencie reddentes quia viderunt ut in articulis continetur 
et. audierunt moramque traxerunt aliqui eorum in ipsa grangia 
et alii in locis sibi propinquis. Frater Petrus Glerne canonicus 
professus dicti monasterii etatis LXXX VII I annorum deponit 
articules continere veritatem, quia nouit dictam Grangiam libere 
spectare ad monasterium de Kenllis, nichil exinde solui vidit uel 
audiuit. Dermicius O Dulchante io testis etatis L annorum, 
qui XII annis moram traxit in ipsa grangia, Jacobus Brown n, 
Johannes Walche etatis LXX annorum et Johannes Tuen (?) 
etatis LXXVI annorum 12 testes iurati et examinati deponunt 
articules continere veritatem, quia nouerunt dictam Grangiam 
sine alicuius census solucione vite eorum temporibus, omnesque 
deponunt se nunquam audiuisse usque modo mencionen! de 
Listenber. Dominus Edmundus Leaghlour capellanus etatis L 
annorum Jacobus fiz Cadman 15 testes Sabina inymourchow 
etatìs LXXX annorum 16 Isabella Leaghlour etatis LX annorum 
17 Thomas films Johannis etatis XLVIII annorum 18 et Jacobus 
Dexeter eiusdem etatis 19 testes secrete et singillatim examinati 
concordant in effectu suarum deposicionum cum precontestibus ex 
eo quod sic viderunt et audierunt. Edmundus Whit LXXXIX 
annorum 20 testis concordat cum primo teste, causam sciencie 
reddit quod toto tempore vite sue moram [traxit] iuxta Kenllis 
et in ipsa villa et contrarium eius quod dicit non audiuit ñeque 
vidit. Et predictis testibus rite ut premittitur receptis pars 
prioris de Kenllis 1cartam sive literam fundacionis dicti monasterii 
de Kenllis sigillo fundatoris sigillatam in qua expresse contine- 
batur secundum producentem ilia terra de Grangia vulgariter tune 
Rathalwey nuncupata et limites faciendo circa dictas terras ex 
vtraque parte.

Quibus rite receptis atque examinatis eorumque attestacionibus 
in scriptis redactis, -parti actrici XX diem mensis Septembris 
in ecclesia predicta de Kylmocathyll ad producendum si quos 
testes producere vellet, et eciam parti ree si quos alios habuerit